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عزم مدیریت شهرری برای ساماندهی معابر قبله تهران

مدیران اجرایی و حاکمیتی شهرستان ری، برای ساماندهی معابر و خیابان های قبله تهران از حضور دست فروشان و

وانت بارها، دست به کار شدند.

به گزارش خبرنگار روایت اول، برخی خیابان های اصلی شهر، گاه جای سوزن انداختن ندارند، خودروها به سختی عبور می کنند در صورتی که نیمی از عرض آنها را وانت ها و

نیسان بارها اشغال کرده است.

عصرگاهان در خیابان های اصلی و پیاده روهای نزدیک به حرم، اوضاع شبیه بازار شام است، عرض خیابان مشغول، نیمی از عرض پیاده رو هم درگیر بساط دست فروشانی که هر

کدام جنسی را برای عرضه آورده اند.

این وضعیت زمانی وخیم تر می شود که مغازه داران نیز بخشی از اجناس خود را تا وسط پیاده روها می آورند تا عابران برای دیدن آنها کمتر به زحمت بیفتند، غافل از آنکه زحمت

اصلی وقتی ایجاد می شود که جایی برای عبور عابر و خودرو نیست.

این یک شمه از وضعیت عصرگاهان و روزهای تعطیل برخی خیابان های اصلی شهرری است، شرایطی که اوضاع تردد را برای خانواده ها، سالمندان و کم توانان در سطح پیاده

روها و برای خودروها در خیابان ها دشوار و نا امن می کند.

ناگفته نماند که پیش از این بارها دستگاه های مختلف هر کدام به شکلی برای ساماندهی این وضعیت وارد میدان شده بودند اما بعد از مدتی شرایط تغییر کرده و وضعیت

اشغال معابر و خیابان ها تداوم یافته بود.

همین وضعیت دشوار در قالب گلایه ها و شکایت های مردمی به شهرداری، پلیس راهور و در راس تمامی این دستگاه ها به فرمانداری رسیده است، شکایت هایی که از ترافیک

خیابان ها می شود، دست فروشانی که مسیر را اشغال کرده اند و در مواقعی راهی برای عبور به سمت خیابان باقی نگذاشته اند.

تکرار این شکایت ها و نارضایتی های منتقل شده شهروندان به فرمانداری و شهرداری موجب شد تا امروز شنبه صبح نشستی به منظور تصمیم گیری در خصوص ساماندهی این

وضعیت در فرمانداری ویژه شهرستان ری با حضور معاون سیاسی و امنیتی فرماندار، دادستانی، نمایندگان شهرداری منطقه ۲۰، پلیس راهور، فرماندهی انتظامی و دیگر دستگاه

های مرتبط برگزار شود.

یکی از تصمیم های اتخاذ شده در این نشست، حضور تیم های ناظر در سطح خیابان های اصلی شهر و تذکر به دست فروشان و خودروهای وانت بار متوقف شده برای فروش

اجناس بود، تصمیمی که در ساعت ۱۴ امروز جامه عمل پوشید و ۲ اکیپ ۲۰ نفره از نمایندگان دستگاه های حاضر در نشست با حضور معاون فرماندار ویژه شهرستان ری، راهی

خیابان ها و میادین اصلی شهرری شدند.

اولتیماتوم ۲۴ ساعته به دست فروشان و وانت بارها

معاون سیاسی و امنیتی فرماندار ویژه شهرستان ری در همین زمینه اعلام کرد: به تمامی وانت بارهای متوقف در حاشیه خیابان ها و دست فروشان ۲۴ ساعت زمان برای جمع

آوری بساط و انتقال به بازار روز داده می شود.

مهدی قهرمانی با اعلام این خبر گفت: این دست فروشان و وانت بارها که موجب برهم خوردن نظم شهر، ایجاد جلوه ای زشت در سطح معابر و خیابان ها و مزاحمت برای

شهروندان شده اند، ابتدا تذکر ساماندهی بساط خود را دریافت می کنند و در صورت تداوم این فعالیت تا ۲۴ ساعت پس از دریافت این تذکر، برخورد قانونی با آنها انجام می

شود.

وی افزود: بحث سد معبر یکی از مهمترین معضلات شهری شهرری است و شهرداری در این سال ها، با آن دست به گریبان بود و شهروندان نیز انتظار دارند که نسبت به ساماندهی

این وضعیت اقدامی صورت گیرد.

قهرمانی با بیان اینکه برای تحقق این مطالبه شهروندان باید تمامی دستگاه های مسئول پای کار باشند، لازمه ساماندهی این وضعیت با قدرت و جدیت هر چه بیشتر را حضور و

تعامل تمامی دستگاه های مسئول دانست.

معاون سیاسی و امنیتی فرماندار ویژه شهرستان ری اقدامات انجام شده طی سال های گذشته در نبود هماهنگی و تعامل میان دستگاه ها را موجب بی ثمر ماندن اقدامات

برشمرد و تاکید کرد: به نظر باید حضور میدانی همه جانبه برای ساماندهی این مساله داشته باشیم.

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://rey.ostan-th.ir/News/31204/


وی با اشاره به برگزاری نشست امروز در فرمانداری برای ساماندهی دست فروشان و سد معابر اذعان داشت: تصمیم بر این شد که با این مساله در ۲ مرحله تذکر و هشدار نسبت

به جمع آوری بساط و سپس از برخورد قضایی و حقوقی عمل شود.

قهرمانی با بیان اینکه شهرداری منطقه ۲۰ برای انتقال این دست فروشان و خودروها بازار روزها را پیش بینی کرده است، تصریح کرد: امروز می توانستیم با حکم و دستور قضایی

در مرحله نخست نسبت به برخورد با این مساله وارد عمل شویم، اما با توجه به اینکه شانیت و احترام کسبه برای ما واجب و مهم است، این رویه را در پیش نگرفتیم.

وی اضافه کرد: در جریان بازدید امروز که از ساعت ۱۴ در قالب ۲ تیم ۲۰ نفره طی بیش از چهار ساعت از میادین اصلی شهر شامل میدان ساعی، میدان شاملو، میدان غیبی، نماز و

مادر، سه راه ورامین و مسیر خیابان فدائیان اسلام تا میدان حرم انجام گرفت، به تمامی دست فروشان، وانت بارهای پارک شده برای دست فروشی کنار خیابان و بساط کنندگان

در معبر تذکر و هشدارهای لازم داده شد.

قهرمانی ادامه داد: این افراد و خودروها ۲۴ ساعت برای ساماندهی دست فروشی و کسب و کار خود فرصت دارند و در صورت تداوم این تخلف و بی توجهی نسبت به هشدارها،

برخورد قضایی صورت می گیرد.

معاون سیاسی و امنیتی فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: این تصمیم برخورد سلبی و ایجابی را در کنار هم در بر گرفت تا ضمن جلب رضایت شهروندان، بتوان فضاها و معابر

عمومی را به محیطی امن برای تردد خودروها و عابران تبدیل و این پدیده نا مناسب را در شهرری ساماندهی کرد.

(پایان بخش دوم)
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